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Laki
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968) 18 b §:n 3 momentin

8 kohta, sellaisena kuin se on laissa 1237/2018, sekä
muutetaan 5 §:n 6 kohta, 8 §:n 1 momentin 4, 10 ja 17 kohta, 18 §:n 1 momentin 5 koh-

ta, 18 b §:n 3 momentin 7 kohta sekä 48 ja 48 a §,
sellaisina kuin ne ovat, 5 §:n 6 kohta ja 8 §:n 1 momentin 17 kohta laissa 1077/2008,

8 §:n 1 momentin 4 kohta laissa 321/1997, 8 §:n 1 momentin 10 kohta laissa 511/1998,
18 §:n 1 momentin 5 kohta laissa 717/2004, 18 b §:n 3 momentin 7 kohta laissa
1237/2018, 48 § laeissa 321/1997 ja 511/1998 sekä 48 a § laeissa 511/1998 ja 1124/2006,
seuraavasti:

5 §
Edellä 4 §:ssä tarkoitettuja veronalaisia elinkeinotuloja ovat muun ohessa:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
6) vakuutusyhtiöiden, vakuutusyhdistysten, vakuutuskassojen ja muiden niihin rinnas-

tettavien vakuutuslaitosten sekä eläkesäätiöiden, eläkekassojen, lisäeläkesäätiöiden,
lisäeläkekassojen, ETA-lisäeläkesäätiöiden ja ETA-lisäeläkekassojen kirjanpidossaan te-
kemä sijoitusomaisuuden arvonkorotus;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

8 §
Edellä 7 §:ssä tarkoitettuja vähennyskelpoisia menoja ovat muun ohessa:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
4) elinkeinotoiminnassa työskennelleiden henkilöiden palkat, heidän ja heidän omais-

tensa eläkkeet ja työsuhteeseen perustuvat avustukset sekä työntekijöiden ja heidän
omaistensa eläke-, sairauskorvaus-, työkyvyttömyyskorvaus- tai muiden niiden kaltaisten
oikeuksien ja etujen järjestämisestä johtuvat vakuutusmaksut ja muut sellaiset maksut 2 ja
3 momentissa säädetyin poikkeuksin; maksut työnantajan perustamalle itsenäiselle elä-
kelaitokselle, eläkesäätiölle tai lisäeläkesäätiölle ovat vähennyskelpoisia kuitenkin vain
siihen määrään asti, joka vakuutusteknisten perusteiden mukaan tarvitaan säätiön tai lai-
toksen eläkesitoumuksista tai muista sellaisista sitoumuksista johtuvan vastuun peittämi-
seen taikka siirretään eläkesäätiön eläkesäätiöistä ja eläkekassoista annetun lain
(946/2021) 7 luvun 2 §:n 2 momentissa tarkoitettuun vastuuseen;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
10) vakuutusyhtiöiden, vakuutusyhdistysten, vakuutuskassojen ja muiden niihin rin-

nastettavien vakuutuslaitosten lakisääteiset siirrot korvaus- ja vakuutusmaksuvastuuseen
sekä eläkesäätiöiden, lisäeläkesäätiöiden, eläkekassojen ja lisäeläkekassojen ja muiden
niihin rinnastettavien eläkelaitosten eläkesitoumuksista ja muista sellaisista sitoumuksista
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johtuvan vastuun peittämiseen tarvittavat vakuutusteknisten perusteiden mukaan lasketut
määrät;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
17) vakuutusyhtiölain 8 luvun 15 §:n 2 momentissa tarkoitettujen sijoitussidonnaisten

vakuutusten katteena olevien sijoitusten tuloslaskelmaan kuluksi merkityt arvonlaskut;
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

18 §
Vähennyskelpoisia ovat myös:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
5) eläkesäätiön ja eläkekassan maksama eläkesäätiöistä ja eläkekassoista annetun lain

7 luvun 10 §:ssä ja lisäeläkesäätiön ja lisäeläkekassan maksama lisäeläkesäätiöistä ja
lisäeläkekassoista annetun lain (947/2021) 5 luvun 15 §:ssä tarkoitettu palautus.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

18 b §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Rahoitusalan yrityksellä tarkoitetaan 1 momentin 2 kohdassa:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

7) lisäeläkesäätiöistä ja lisäeläkekassoista annetussa laissa tarkoitettua lisäeläkesäätiö-
tä ja lisäeläkekassaa, joka kuuluu ammatillisia lisäeläkkeitä tarjoavien laitosten toiminnas-
ta ja valvonnasta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin (EU) 2016/2341
soveltamisalan piiriin sekä lisäeläkesäätiöistä ja lisäeläkekassoista annetussa laissa tarkoi-
tettua omaisuudenhoitajaa;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

48 §
Siirrot korvaus- ja vakuutusmaksuvastuuseen sekä vastuuvelan peittämiseen käytetyt

määrät katsotaan sen verovuoden kuluiksi, jona siirto lain mukaan on tehty tai jona vas-
tuuvelkaa on katettu.

48 a §
Lakisääteistä eläkevakuutustoimintaa harjoittava vakuutusyhtiö saa vähentää varauk-

sen, jonka enimmäismäärä on työeläkevakuutusyhtiöistä annetun lain (354/1997) 14 §:ssä
tarkoitettuun osittamattomaan lisävakuutusvastuuseen tehdyn siirron määrä.

Työntekijän eläkelain (395/2006) mukaista toimintaa harjoittava eläkesäätiö ja eläke-
kassa saa vähentää varauksen, jonka enimmäismäärä on eläkesäätiöistä ja eläkekassoista
annetun lain 7 luvun 2 §:n 2 momentissa tarkoitettuun lisävakuutusvastuuseen tehdyn siir-
ron määrä.

Jos varauksen määrä ylittää 2 momentissa mainitussa lainkohdassa tarkoitetun lisäva-
kuutusvastuun enimmäismäärän toisena peräkkäisenä verovuonna, ylittävä osa luetaan
eläkesäätiön tai eläkekassan viimeksi mainitun verovuoden veronalaiseksi tuloksi. Va-
kuutusyhtiön veronalaiseksi tuloksi luetaan viimeksi mainitusta verovuodesta alkaen va-
rauksen ylittävästä osasta se määrä, joka on siirrettävä työeläkevakuutusyhtiöistä annetun
lain 18 §:n 1 momentin mukaan ositettuun lisävakuutusvastuuseen.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2022.
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